
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.03.2022                                                                                                № 454 

 

г. Черногорск 

 

Об итогах  городского конкурса видеопоздравлений 

ко Дню защитника Отечества 

 

 

В соответствии с приказом ГУО администрации г. Черногорска от 04.02.2022        

№ 209 «О проведении городского конкурса видеопоздравлений ко Дню защитника 

Отечества» с 14 по 28 февраля 2022 года, на базе МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» прошел городской конкурс видеопоздравлений ко Дню защитника 

Отечества для обучающихся общеобразовательных организаций, организаций 

дополнительного образования, ГБОУ РХ «Черногорская школа – интернат», (далее 

- Конкурс),  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить победителей Конкурса: 

 

№ Ф.И.участника место Руководитель 

1 Рассказов Михаил 2 Ефремова Е.В., учитель начальных 

классов МБОУ Средняя общеобразова-

тельная школа № 20 

2 Лоцкая Виктория 2 Ефремова Е.В., учитель начальных 

классов МБОУ Средняя общобразова-

тельная школа № 20 

3 Палецкая Софья 1 Ященко Н.В., учитель начальных классов  

МБОУ  «Средняя школа № 15» 

4 Ковальчук Варвара 1 Дробышева Е.А., учитель начальных 

классов  МБОУ «СОШ № 4» 

5 Головенко Вера 2 Лукьянова Я.С., учитель начальных 

классов МБОУ «СОШ № 4» 

6 Ращид Диана 2 Ауходеева А.И., учитель начальных 

классов МБОУ «СОШ № 4» 

7 

 

Дингис Дмитрий 3 Сосновская О.В., учитель начальных 

классов МБОУ «СОШ № 4» 

8 Селин Александр 2 Бутенко  И.В., педагог дополнительного 

образования МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

9 Денисова София 1 Бутенко  И.В., педагог дополнительного 



образования МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

10 Симон Владислав 2 Келеменева Т.А., педагог дополнитель-

ного образования МБОУ ДО «Центр 

развития творчества» 

11 Симон Каролина 2 Келеменева Т.А., педагог дополнитель-

ного образования МБОУ ДО «Центр 

развития творчества» 

12 Сухачѐва Александра 1 Келеменева Т.А., педагог дополнитель-

ного образования МБОУ ДО «Центр 

развития творчества» 

13 Куляева Дарья 1 Астраханцева Е.А., учитель истории 

школа № 6 

14 

 

Русаловская Софья 1 Астраханцева Е.А., учитель истории, 

школа № 6 

15 Власова Ирина 1 Нестеренко И.В., учитель начальных 

классов МБОУ СОШ № 19 

 

2. Объявить благодарность:  

 за организацию и проведение Конкурса: 

 Бутенко И.В., педагогу-организатору МБОУ ДО «Центр развития творчества»; 

 Келеменевой Т.А., педагогу-организатору МБОУ ДО «Центр развития 

творчества»; 

 

 за работу в составе жюри Конкурса: 

- Безлепкиной П.В., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО 

«Центр развития творчества»;  

-  Сивириной О.Б., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр 

развития творчества»;  

-  Рябыкиной Н.Н., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр 

развития творчества»;  

 

 за подготовку участников Конкурса: 

 Бутенко И.В., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр 

развития творчества»;  

 Келеменевой Т.А., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО 

«Центр развития творчества»;  

 Ефремовой Е.В., учителю начальных классов  МБОУ Средняя 

общеобразовательная школа № 20; 

 Ященко Н.В., учителю начальных классов, МБОУ  «Средняя школа № 15»; 

  Дробышевой Е.А., учителю начальных  классов МБОУ «СОШ № 4»; 

 Лукьяновой Я. С., учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 4»; 

 Ауходеевой А. И., учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 4»; 



 Сосновской О. В.,  учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 4»; 

 Астраханцевой Е.А., учителю истории, школа № 6; 

 Нестеренко И.В., учителю начальных классов МБОУ СОШ № 19. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Маликову И.П., методиста 

ГМК ГУО администрации г.Черногорска. 

 

 

Руководитель управления                                    Е.Г.Чернышева 

образованием 

 

 

 


